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PRODUCENT MASZYN
DO CIĘCIA WYSOKOCIŚNIENIOWYM STRUMIENIEM WODY
WATERJET




PTV







Producent maszyn do cięcia wysokociśnieniowym strumieniem wody Waterjet.


Technologia Waterjet pozwala na szybką i bezpieczną obróbkę wielu materiałów, m.in. tych, które nie mogą zostać poddane cięciu laserem, czy inną metodą. Dzięki nowoczesnym maszynom nasi Klienci mogą korzystać z jeszcze lepszego i bardziej wydajnego sprzętu o potwierdzonej jakości. Jako producent z wieloletnim doświadczeniem oferujemy obrabiarki CNC przeznaczone do wykorzystania zarówno w niewielkich, jak i dużych zakładach pracy, urządzenia o zróżnicowanych parametrach, pozwalające na wybór takiej maszyny, która idealnie spełni Państwa oczekiwania.








				


PRODUKUJEMY					

maszyny CNC do cięcia strumieniem wody,
pompy wysokiego ciśnienia,
systemy odmulania,
oprogramowanie








				


DOSTARCZAMY					

kompletne stanowiska technologiczne,
kompletne akcesoria,
części zamienne,
ścierniwo – garnet








				


ZAPEWNIAMY					

profesjonalny serwis,
doradztwo,
najwyższą jakość oferowanych produktów







Zalety cięcia maszyną do cięcia wodą PTV Waterjet








	

						
Precyzyjne cięcie dowolnego kształtu.
 Obrabiarka CNC Waterjet umożliwia cięcie w praktycznie każdym materiale o grubości do 400 mm, a nawet 500 mm czy 600 mm. Krawędzie po cięciu waterjet nie wymagają dodatkowej obróbki - pozostają gładkie.
	

						
Jakość
Maszyny do cięcia wodą PTV Waterjet zbudowane są z Europejskich i Amerykańskich komponentów wiodących i markowych producentów. Cała maszyna do cięcia wodą PTV Waterjet opracowana została przez nasz zespół, na bazie Naszego prawie 35-letniego doświadczenia oraz naszego dostawcy pomp wysokociśnieniowych Shape Technologies Group, ogólnoświatowego lidera na temat wiedzy i ekspertyz technicznych w zakresie technologii ultra wysokich ciśnień w maszynach do cięcia wodą Waterjet.
	

						
Lokalny serwis producenta
Nasz zespół serwisowy złożony z ekspertów w zakresie maszyn do cięcia wodą Waterjet, jest dostępny na terenie Polski, posiada praktyczną wiedzę w zakresie poszczególnych komponentów oraz całej obrabiarki CNC Waterjet. Doświadczony i służący pomocą serwis, dostępny 7 dni w tygodniu przez 24h na dobę.
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Waterjety naszej produkcji
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Nasze Produkty
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Co o nas piszą







Technologia Waterjet PTV rozszerzyła możliwości technologiczne o materiały, których do tej pory nie mogliśmy ciąć. Pozwoliła na zastąpienie kilku stanowisk jednym, a jej użycie gwarantuje dokładność obróbki, przyspiesza produkcję, pozwala efektywniej wykorzystać powierzchnię zajmowaną przez park maszynowy, obniża koszty operacyjne oraz nakłady na rozpoczęcie nowych projektów.Czytaj mniej
Technologia Waterjet PTV rozszerzyła możliwości technologiczne o materiały, których do tej pory nie mogliśmy ciąć. Pozwoliła na zastąpienie kilku stanowisk jednym, a jej użycie gwarantuje d... Czytaj więcej

Bazyli Dubko
Technolog Wydział Wdrożeń  Pronar Sp. z o.o. Narew
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Dzięki wykorzystaniu technologii waterjet, a szczególnie modułu Progress Jet ograniczyliśmy koszty produkcji. Unikamy kolejnych operacji obróbczych i uzyskujemy detal „na gotowo”, do użycia. W ten sposób nie korzystamy wtedy z frezarki. Czytaj mniej
Dzięki wykorzystaniu technologii waterjet, a szczególnie modułu Progress Jet ograniczyliśmy koszty produkcji. Unikamy kolejnych operacji obróbczych i uzyskujemy detal „na gotowo”, do użycia.... Czytaj więcej

Piotr Daniszewski
Z-ca Kierownika Działu Produkcji Tewes-Bis Sp. z o.o. Barczewo
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Maszyna jest bezobsługowa i bardzo dokładna. Jej zaletą jest dokładność cięcia i bezawaryjność. Nasza praca polega tylko na wymianie blachy i maszyna tnie. Technologię obsługujemy „na słuch”, tzn. wiemy, kiedy tnie, a kiedy nie.
Bardzo przydatnym narzędziem w naszej pracy jest czujnik wysokości. Jest niezastąpiony przy cięciu drobnych elementów, robi bardzo dobrą robotę.
Dużym ułatwieniem jest profesjonalny i dedykowany do technologii waterjet program CAD/CAM.
Wniósł świeżość i poprzez możliwość pisania własnych skryptów umożliwił bardzo szybkie technologiczne przygotowanie cięcia bardzo dużej j ilości zmiennych detali.
Czytaj mniej
Maszyna jest bezobsługowa i bardzo dokładna. Jej zaletą jest dokładność cięcia i bezawaryjność. Nasza praca polega tylko na wymianie blachy i maszyna tnie. Technologię obsługujemy „na sł... Czytaj więcej

Marek Król
Inżynier/Programista Gardner Aerospace – Nowa Dęba Sp. z o.o.
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Najczęściej zadawane pytania












Czy maszyna do cięcia wodą Waterjet jest bezpieczna?
Obrabiarka CNC Waterjet jest przyjazna środowisku. Nie wydziela trujących gazów i pyłów oraz minimalizuje ilość odpadów, co sprawia, że jest ekologiczna. Cięcie laserem, gazami czy plazmą powoduje wydzielanie szkodliwych dla środowiska spalin oraz niebezpiecznych dla operatora pyłów.







Czy maszyną do cięcią wodą Waterjet można wyciąć element „na gotowo”?
Dzięki rozwiązaniu ProgressJet System w obrabiarkach CNC PTV można wycinać detale „na gotowo”, eliminując dalsze procesy obróbki mechanicznej. Dodatkowo przy cięciu wodą z dodatkiem ścierniwa (zwanym abrazyjnym) mamy do czynienia ze zmianą strumienia tnącego w trakcie ciecia. Polega ona na tym, że na skutek wyhamowania strumienia wody w obrabianym materiale i utraty energii strumienia tnącego powstaje tzw. stożek (nie mamy tu prostopadłości krawędzi). Stosujemy w naszych maszynach do cięcia wodą Waterjet PTV system sterowania głowicą przeznaczony do kompensacji tego stożka tak, aby ważna dla nas krawędź pozostała prostopadłą. ProgressJet jest w stanie w pełni automatycznie zniwelować ten stożek. W trakcie cięcia wodą ze ścierniwem, w zależności od szybkości cięcia, rodzaju i grubości materiału, głowica automatycznie ustawia się pod odpowiednimi kątami. System sterowania ma wbudowaną edytowalną bazę materiałową, co ważne – system sterowania, nie tylko oprogramowanie CAD/CAM







Jakie komponenty składają się na pompę do maszyn do cięcia wodą Waterjet?
Do naszych obrabiarek CNC PTV proponujemy pompy przemysłowe, które charakteryzują się dużą wydajnością i niskim kosztem utrzymania. Serce pompy produkowane jest przez lidera na rynku technologii Waterjet, posiadającym 70% rynku. Jest to firma Shape Technologies Group, właściciel takich marek jak Flow, KMT, H2O. Dostęp do części i zamienników, które w większości są ogólnodostępne – zarówno amerykańskich jak i europejskich. Przynajmniej kilkunastu dostawców w Polsce.z wyrazami szacunku







Jakie mają Państwo doświadczenie w produkcji maszyn do cięcia wodą Waterjet?
Posiadamy 35-letnie doświadczenie w produkcji maszyna do cięcia wodą Waterjet. Posiadamy ponad 1 500 zainstalowanych stanowisk technologicznych. Nasze obrabiarki CNC, są zainstalowane w 36 krajach zarówno w Europie jak i Azji oraz Ameryce Północnej.







Jaki jest koszt utrzymania maszyny do cięcią wodą Waterjet?
Największym kosztem utrzymania obrabiarki CNC Waterjet jest ścierniwo, czyli garnet, którego używamy do cięcia. W celu zmniejszenia zużycia garnetu, wprowadziliśmy automatyczny dozownik ścierniwa, który dopasowuje ilość ścierniwa automatycznie podczas procesu cięcia. Umożliwia płynną zmianę strumienia ścierniwa podczas cięcia, bez konieczności zatrzymania procesu cięcia. Drugim największym kosztem jest koszt obsługi pompy wysokociśnieniowej i koszt wymiany części, które zużywają się podczas pracy maszyny do cięcia wodą Waterjet. Nasze pompy wysokociśnieniowe nie mają interwałów przeglądów i cyklicznych wymian elementów zużywających się. Pierwsze remonty pompy hydraulicznej zaczynają się po kilkunastu, a nawet po kilkudziesięciu tysiącach przepracowanych godzin.







Czy można samodzielnie serwisować maszynę do cięcią wodą Waterjet?
Oczywiście, uczymy swoich klientów, aby proste i nie skomplikowane czynności wykonywali operatorzy w ramach swoich obowiązków bez utraty gwarancji. Udostępniamy specyfikacje, dokumenty, pomoc techniczną oraz przekazujemy filmy instruktażowe. Zapewniamy pierwszy przegląd gwarancyjny pompy do cięcia wodą po 500 mth, który jest kontynuacją praktycznego szkolenia oraz komplet kluczy do wykonania serwisu. Podczas przeglądu, jest weryfikowana cała pompa wysokociśnieniowa, a każdy kolejny można wykonać samemu.







Z jaką dokładnością może ciąć maszyna do cięcia wodą Waterjet?
Instalacja naszej maszyny do cięcia Waterjet, kończy się dwoma procesami trwającymi około dwóch, trzech dni: Interferometrycznym systemem laserowym i pomiarowym systemem ballbar firmy Renishaw. Procesy te umożliwiają ulepszenie statycznych i dynamicznych parametrów pracy obrabiarek oraz innych układów mechanicznych, gdzie położenie jest czynnikiem o krytycznym znaczeniu. W oparciu o uzyskane dane, Nasza maszyna do cięcia wodą Waterjet ma dokładność pozycjonowania w mikronach.







Jak wspieracie klienta i uczycie go obsługi maszyny do cięcia wodą Waterjet?
Poprzez darmowe szkolenia oraz bazę wiedzy [KB] PTV. Dostępne tam są informacje na temat systemu cięcia i naszego sterowania dedykowanego do obrabiarek CNC Waterjet. Celem tej bazy wiedzy jest dostarczenie naszym klientom obszernej bazy przydatnych informacji, aby mogli oni lepiej wykorzystać nasze maszyny do cięcia wodą.







Jaki jest koszt pracy maszyny do cięcią wodą Waterjet?
Punktem wyjścia powinno być dokładne zdefiniowanie swoich potrzeb. Bardzo często spotykamy się ze zbyt szerokim podejściem klientów do inwestycji w obrabiarkę CNC Waterjet. Klienci szukają urządzenia uniwersalnego do wszystkiego. Niestety takie podejście może skutkować tym, że maszyna nie będzie wykorzystywana w sposób optymalny. A pomijany często przez inwestora koszt pracy maszyny do cięcia wodą – zaskakujący.







Jak wybrać i porównać maszyna do cięcią Waterjet?
Najlepszym weryfikatorem jest praktyka. Czasami wystarczy wykonać prosty element, który po wycięciu należy zmierzyć i przekonać się jaki był czas cięcia oraz jakość cięcia. A także ile zostało zużyte garnetu – który jest największym kosztem pracy obrabiarki CNC Waterjet. Taka weryfikacja jest najlepszą metodą, która potwierdza lub odrzuca wszelkie miękkie argumenty


  





Maszyny do cięcia strumieniem wody
Technologia WaterJet polega na cięciu materiałów przy użyciu strumienia wody. Jest to nowoczesny system przemysłowy, podczas którego woda jest pompowana przez specjalne dysze, doprowadzając do powstania wąskiego strumienia wody o bardzo dużej prędkości i ciśnieniu. Taki strumień kieruje się na konkretny materiał o grubości nawet do 300 mm. W taki sposób tworzy się erozja, w wyniku czego materiał rozcina się wzdłuż linii cięcia. Jako producenci obrabiarek CNC do cięcia strumieniem wody oferujemy profesjonalne urządzenia umożliwiające precyzyjne przygotowywanie produktów w dowolnym kształcie.
Wycinarka wodna WaterJet, czyli specjalistyczny sprzęt do obróbki materiałów
Zajmujemy się produkcją wycinarek typu WaterJet, czyli maszyn do dokładnego wycinania różnych materiałów przy użyciu strumienia wody. Wszystkie projekty stworzyliśmy z wykorzystaniem nowoczesnych technologii, które pozwoliły nam wyprodukować porządny, innowacyjny, a przy tym niezawodny sprzęt. Wycinarka wodna WaterJet wykorzystywana jest w branży metalurgicznej, przemyśle kamieniarskim, szklarskim, lotniczym, motoryzacyjnym, a nawet reklamowym — przy wycinianiu logotypów czy szyldów ze stali nierdzewnej bądź aluminium. Dołożyliśmy wszelkich starań, aby nasze maszyny wyróżniała najwyższa jakość, niezawodność, trwałość oraz długa żywotność przy bezproblemowej konserwacji. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu możemy poszczycić się zainstalowaniem ponad 1500 stanowisk technologicznych w wielu firmach i przedsiębiorstwach.
Dlaczego warto postawić na nowoczesne wycinarki wodne?
Wycinarkiwodne wykorzystujące do cięcia strumieniem wody wyróżniają się rewelacyjną precyzją, dzięki czemu pozwalają na wycinanie nawet najbardziej skomplikowanych form w materiałach. Największą zaletą tej technologii jest dokładność, a także to, że nie powoduje deformacji materiału ani nie pozostawia na nim ostrych krawędzi. Takie wycinarki nie emitują ciepła, dzięki czemu nie podnoszą temperatury obrabianego materiału, jak również nie wydzielają szkodliwych substancji chemicznych, dlatego są świetną alternatywą dla klasycznych urządzeń CNC.
Rodzaje maszyn CNC
Nasza firma specjalizuje się nie tylko w produkcji wycinarek, ale również pozostałych maszyn CNC do obróbki różnego rodzaju tworzyw. Oferujemy produkty, takie jak pompa WaterJet wysokiego ciśnienia, systemy odmulania, oprogramowania, kompletne sterowanie CNC, centrum frezarskie CNC oraz laserowe CNC. Jesteśmy nowoczesną firmą, która na pierwszym miejscu stawia przede wszystkim jakość i wysoką wydajność, dlatego nasze urządzenia wykorzystywane są w wielu zakładach.
Oferta producenta PTV — maszyny do cięcia strumieniem wody
Produkując specjalistyczne maszyny do cięcia strumieniem wody, wykorzystaliśmy komponenty od renomowanych marek towarzyszących nam od ponad 30 lat naszej działalności. Przygotowany przez nas asortyment to urządzenia, które wręcz zachwycają swoją wydajnością oraz funkcjonalnością. Oferujemy ciężki sprzęt do cięcia płytek, kamienia, metalu, ale też wielu innych materiałów stosowanych na ogromną skalę w wielu gałęziach przemysłu. Proponujemy wycinarki wodne, kierując naszą ofertę przede wszystkim do przedsiębiorców. Obsługujemy Klientów na terenie całego kraju, ale nie tylko. Wysyłamy towar do Klientów zagranicznych, świadczymy obsługę posprzedażową, zajmujemy się serwisem, doradztwem, jak również sprzedażą części zamiennych. Zachęcamy do skorzystania z naszych usług!
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